
 http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan  12.9.2012 

Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 
Seurakunta on Jumalan asettama ja sitä kuvataan 
Raamatussa "Jeesuksen ruumiiksi" täällä ajallisessa 
maailmassa. Se on paikka armahdetuille ja armah-
taville ihmisille - siis Jeesuksen armon osallisuuteen 
sisälle tulleille. Juuri tästä armosta meidän ei pitäisi 
langeta koskaan pois. (Gal.5:4) 
 

"Älkäämme jättäkö oman seurakuntamme 
kokoontumisia*, kuten muutamien on tapana, 
vaan kehottakaamme toisiamme sitä enemmän, 
mitä enemmän näemme tuon päivän lähesty-
vän."  [*Kreikan episynagoogeen merkitsee kokoontumisia 
yleensä, ei määrättyä "jumalanpalvelusta".] 

 Hepr.10:25[*JKR] 
 
Miten sinä suhtaudut tänään Jumalan aivoituksiin ja 
Hänen tahtonsa toteutumiseen? Lukemassamme 
Raamatun tekstissä puhuttiin omasta seurakunta-
yhteydestä uskovien kesken. Onkin hyvä kysyä, voinko 
minä tulla armon perillisenä toisten armahdettujen 
joukkoon - siitä huolimatta - että meissä jokaisessa on 
vikoja ja virheitä? Ketä, tai mitä menen palvomaan 
seurakuntani keskelle? Menenkö tyydyttämään himo-
ani kunniaan ja maineeseen? Vaiko tahtoisinko näyttää 
olevani kovin hurskaalta kristityltä, vai menenkö 
kenties tutkailemaan, kuka siellä olisi tehnyt mitäkin 
väärää, vai onko esitettävä ohjelma kenties minulle 
epämieluisaa?  
 

On paikallaan muistuttaa itseänsä siitä, että seurakun-
ta on ennen kaikkea Jumalan kohtaamisen paikka. 
Siellä yhdessä veljien ja sisarien kanssa saamme 
ylistää ja kiittää Vapahtajaamme ja iloita yhteisestä 
uskostamme. Armon osallisuudessa, meistä jokainen 
saa ja voikin olla osallisuudessa Kristus-ruumiissa. 
Tule sinäkin Herran huoneeseen iloiten pelastuksesta! 
 

Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: "Menkääm-
me Herran huoneeseen." Ps.122:1[*JKR] 

 
– Mehän emme ole niitä, jotka hylkäisimme Kristuksen 
ja Hänen suunnitelmansa omien nurjien ja vinoutu-
neiden ajatustemme tähden. Ethän sinäkään tahtoisi 
kadottaa sieluasi, ilman yhteyttä Jumalan tarkoituk-
siin, Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta? 
 

"Mutta Minun vanhurskaani on elävä uskosta. 
Jos hän vetäytyy pois, Minun sieluni ei mielisty 
häneen. Me emme kuitenkaan ole niitä, jotka 
vetäytyvät pois omaksi kadotuksekseen, vaan 
niitä, jotka uskovat sielunsa pelastukseksi." 
Hepr.10:38-39[*JKR] 

 

 

 


